

Protokol o změně díla

Změnový list č. 7

Předmět díla:	Výjezdová základna ZZS JMK ve Veselí nad Moravou			
Objednatel:	Jihomoravský kraj			
Zhotovitel:	MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov			
TDI:	Ing. Emil Maršálek			
Projektant:	Prost Hodonín a.s.			
Popis změn:				
1 - ZL7 změna podlahových krytin povlakových				
Po dohodě s objednatelem, AD a provozovatelem došlo k nahrazení původní kaučukové podlahové povlakové krytiny za PVC Palettone PUR, která má vyšší odolnost proti zátěži, vyšší hodnotu protiskluznosti a odolnosti proti bakteriím.				
Výsledkem je rozp. č. 1 - ZL7, který obsahuje realizované práce ve výši 279 043,89 Kč bez DPH a odpočet ve výši -315 980,- Kč bez DPH.				
údaje o změně	Změnu vyvolal:	objednatel a jiné okolnosti		
	(zaškrtnout)	Jedná se o změnu:	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	x
		rošíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla		
		§ 222 odst. 7 ZZVZ		x
	(zaškrtnout)	Způsob projekčního řešení změny:		
		zápis do SD (deníku změn)		x
dodatek k PD				
dokumentace skut.provedení			x	
	jiné			
údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel		Cenový nárůst za Změnový list č. 7 bez DPH	
	náklady na změnu v ZL č.7 bez DPH		-36 936,11 -0,06%	
	Výše DPH	sazba: 21%	-7 756,58	
	náklady na změnu v ZL č. 7 vč. DPH		-44 692,69	
	Cena díla bez DPH (dle SOD)		64 991 000,00	
	Cena díla bez DPH (dle SOD a ZL č.1-6)		67 624 019,83	
	Cena díla dle (SOD+ ZL č.1-6) a ZL č.7 bez DPH		67 587 083,72	
	Cena díla dle (SOD+ ZL č. 1-6) a ZL č.7 vč. DPH		81 780 371,30	
Změny dle § 222/7 ZZVZ	Méněpráce celkem bez DPH		-315 980,00 -0,49%	
	Vícepráce celkem bez DPH		279 043,89 0,43%	
	Hodnota změny celkem za ZL č. 7		595 023,89 0,92%	
termíny	Termín realizace změny:		06/2023	
	Vliv změny na termín dokončení díla:		ano	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):			
	Zhotovitel (statutární zástupce):			
	TDI:			
	Projektant:			
	Objednatel:			
přílohy	Rozpočet ke Změnovému listu č. 7: 1 - ZL7			

1 - ZL7 Položkový rozpočet stavby

Stavba: **14022_ZL2 Výjezdová základna ZZS JMK Veselí nad Moravou**

Objekt: **VMP Víceméněpráce**

Rozpočet: **13 Změna podlahových krytin povlakových**

Objednatel: **Jihomoravský kraj** IČO: **70888337**
Žerotínovo náměstí 449/3 DIČ: **CZ70888337**
60200 Brno-Veveří

Zhotovitel: **MSO servis spol. s r.o.** IČO: **49971379**
Svatoborská 591/87 DIČ: **CZ49971379**
69701 Kyjov

Vypracoval:


Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	-36 936,11
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-36 936,11

Rekapitulace daní


Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-36 936,11 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **-36 936,11 CZK**

v _____ dne _____



Za zhotovitele



Za objednatele

Popis stavby: 140 22.VMP_ZL2 - Výjezdová základna ZZS JMK Veselí nad Moravou

Popis objektu: VMP - Víceměňpráce

Popis rozpočtu: 13 - Změna podlahových krytin povlakových

Po dohodě s objednatelē, AD a provozovatelem došlo k nahrazení původní kaučukové podlahové povlakové krytiny za PVC Palettone PUR, která má vyšší odolnost proti zátěži, vyšší hodnotu protiskluznosti a odolnosti proti bakteriím.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
776	Podlahy povlakové	PSV			-36 936,11	100,0
Cena celkem					-36 936,11	100,0

1 - ZL7 Položkový rozpočet

S:	140 22.VMP_Z Výjezdová základna ZZS JMK Veselí nad Moravou	
O:	VMP	Víceméněpráce
R:	13	Změna podlahových krytin povlakových

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 776		Podlahy povlakové				-36 936,11
1	283424021R	Lišta podlahová fabion z měkčeného PVC č. h. 1953 RTS 23/I : 350	m	350,00000	28,20	9 870,00
				350,00000		
2	Dod 01.1	Dodávka - podlahovina PVC Palleton PUR tl. 2 mm, š. 2m, dl. 20m Indiv. : 334,25*1,15 : 334,25*1,15 sokl : 330*0,07*1,15	m2	410,95250	655,00	269 173,89
				384,38750		
				26,56500		
3	Dod 01	Dodávka - homogenní kaučuková podlahovina, tl. 2 mm SoD 101.1_433 : Začátek provozního součtu 334,05*1,15 Konec provozního součtu zaokr. : -400	m2	-400,00000	695,80	-278 320,00
				384,15750		
				-400,00000		
4	Dod 03	Dodávka - soklík ke kaučukové podlahovině (ukončení hliníkovou lištou) SoD 101.1_434 : Začátek provozního součtu (311,175-7,9)*1,15 Konec provozního součtu zaokr. : -350	m	-350,00000	107,60	-37 660,00
				348,76625		
				-350,00000		